
2025 年（令和 7 年）3 月 18 日 

ご来館の皆様へ                         

ふくやま美術館友の会 

会長 後藤 容子 

 

（お知らせ） 

ふくやま美術館ミュージアムショップの運営停止について 

 

平素より当館ミュージアムショップに関しましては、格別のご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

大変残念なお知らせとなりますが、ふくやま美術館ミュージアムショップは

2025 年 (令和 7 年) 6 月 8 日 (日) 17：00 をもちまして、ふくやま美術館友の会

による運営を停止させていただくことになりました。                       

今今後の営業につきましては、当面の間、休業とさせていただきます。 

皆様には長きに亘り格別のご愛顧をいただき、感謝申し上げます。苦渋の決断

となりましたが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

略儀ながら、書面をもってご挨拶とさせていただきます。 

 

記 

【最終営業日】 

 2025 年（令和 7 年）6 月 8 日（日）17：00 まで 

以上 

 

お問合せ先 

ふくやま美術館友の会 (ふくやま美術館内) 

事務局長 和田 宗孝 

広島県福山市西町二丁目 4 番 3 号 

TEL084-932-2345 / FAX084-932-2347 


